第 16 号の 5 様式（航空法施行規則第 36 条関係）

Form 16-5

業務規程      認可申請書

(Application for establishment/revision of an approved organization exposition)

国土交通大臣        殿

(Minister of Land, Infrastructure, Transport and Tourism)

年   月   日

(Year - Month - Day)

 住所又は主たる事務所の所在地

 (Applicant’s address)

 氏名又は名称

 (Applicant’s name)

下記の業務規程の       について認可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

(I hereby submit to your office an application for establishment/revision of AOE.)

認定書の番号

(Approval organization number)

     事項の概要

(Contents of establishment/revision

 for an AOE)

     の理由

(Reason for establishment/revision)

備   考

(Remarks)

設定
変更

設定
変更

設定
変更

設定
変更